
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Абанская основная общеобразовательная школа №1 

 

 

П Р И К А З 

 

 

02.09.2023г.                                     п. Абан                                             № 69/2 А 

 

 

Об организации работы отряда ЮИД 

 

  

В целях предупреждения правонарушений среди учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы отряда ЮИД 

2. Назначить руководителем отряда педагога-организатора Хайрулину 

А.Е. 

3. Утвердить состав членов отряда ЮИД: ученики 5 б  класса  

1 Старовойтова Ангелина; 

2 Подребинкина Анастасия; 

3 Юносова Дарья; 

4 Кассиров Иван; 

5 Иванов Владимир; 

6 Ликонцев Руслан; 

7 Меркурьев Андрей 

 

6. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             А.А.Божков 

 

 


		2023-10-09T14:19:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АБАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1




